
新型コロナウイルス感染者発生に伴う制限の解除ついて（第３報）

当院において令和４年４月１６日（土）から発生した新型コロナウイルス感染につき

ましては、４月１９日（火）以降、入院患者様及び職員の新たな陽性は確認されておら

ず、本日、３階病棟の入院患者様のＰＣＲ検査を実施し、全員の陰性を確認しておりま

す。

この結果を受け、保健所との協議を経て、停止していた「３階病棟の新規入退院」を

本日より再開し、当院のすべての診療体制を通常どおりに戻すことといたしました。

患者さんやご家族、関係する皆さま方には大変ご心配とご迷惑をおかけいたしまし

たが、今後も一層の感染防止対策に取り組んで参りますので、何卒ご理解とご協力の程

よろしくお願い申し上げます。

令和４年４月２３日

沼田脳神経外科循環器科病院

院 長 赤尾 法彦


